§ 2. Nos igitur, ipsorum ducis et senatus desiderio hac in re favorabiliter, quantum cum Domino possumus, annuere volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel

Concedit Pontifex
aliqua rubrica.

1 Videtur legendum *vilitatem pro utilitatem* (R. T.).

1 Ex Regest. in Secret. Brev.